
ODBOR STAVEB POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1

SPIS. ZN.: SZ DESU/009523/24
(původní č. spisu MD/42581/2023/910)

Č.J.: DESU/111/010235/24
VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Bc. Irena Šulcová
601 208 441
irena.sulcova@desu.gov.cz

DATUM: 11.7.2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI

Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha, zastoupené na základě
plné moci společností ALMAPRO, s.r.o., IČO 24150134, Průběžná 1108/77, 100 00 Praha (dále jen
"stavebník") podalo dne 20.11.2023 u Ministerstva dopravy jakožto tehdy věcně příslušného správního
úřadu - speciálního stavebního úřadu ve věcech dálnic ve smyslu ustanovení § 15 zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), žádost
o prodloužení platnosti společného povolení souboru staveb:

"Stavební úpravy na dálnici D6 pro účely zvýšení bezpečnosti a plynulosti provozu"

(dále jen "stavba") na pozemcích:

 parc. č. 378/1, 378/6, 378/8, 409/15, 409/48 v katastrálním území Braškov

 parc. č. 1210 v katastrálním území Čelechovice

 parc. č. 1069/1, 1378/1, 1471/1, 1471/2, 1471/3, 1471/4, 1471/5, 1471/6, 1471/7, 1473, 1474/6,
1475/1, 1475/2, 1475/3, 1475/4, 1476/1, 1476/2 v katastrálním území Doksy u Kladna

 parc. č. 613 v katastrálním území Dolany u Kladna

 parc. č. 204/11, 204/25, 296/20, 957/1, 959/18, 959/20, 959/22, 1025/6, 1027/2, 1029/2, 1029/6,
1029/7, 1029/11, 1030/1, 1030/2, 1030/3, 1030/4, 1030/11, 1033/4, 1033/5, 1033/7, 1034/1
v katastrálním území Družec

 parc. č. 1382/15 v katastrálním území Hostivice

 parc. č. 627/4, 627/13, 627/14, 1066/5, 1112/8, 1221/1, 1221/2, 1221/3, 1221/4, 1221/5, 1221/6,
1221/7, 1221/8, 1221/9, 1221/12, 1221/13, 1221/15, 1221/16, 1221/17, 1221/18, 1221/19, 1221/20,
1221/21, 1221/22, 1221/23, 1221/24, 1221/25, 1221/26, 1221/27, 1221/28, 1221/30, 1221/31,
1221/32, 1221/33, 1221/34, 1221/35, 1221/36, 1221/37, 1221/38, 1221/39, 1221/40, 1221/41,
1221/43, 1241/1, 1241/2, 1241/3, 1241/4, 1241/5, 1241/6, 1241/7, 1241/11, 1241/14, 1241/15,
1241/16, 1241/17, 1241/18, 1241/19, 1241/20, 1241/21, 1221/14, 1241/13 v katastrálním území
Kamenné Žehrovice

 parc. č. 335/1, 335/3, 335/39, 335/50, 349/1, 349/11, 350/1, 350/2, 379/2, 349/6 v katastrálním území
Malé Přítočno

 parc. č. 1104/5, 1104/8, 1104/47, 1104/48, 1104/51, 1104/118, 1159/2, 1159/4, 1159/5, 1440/4,
1440/369, 1440/370 v katastrálním území Nové Strašecí

 parc. č. 483/1, 483/4, 1903/15, 1903/16, 1903/18, 1903/25, 1904/1, 1904/2, 1904/3, 1904/16, 1904/17,
1904/47, 1904/52, 1904/53 v katastrálním území Pavlov u Unhoště

 parc. č. 218/1, 218/2, 218/3, 218/8, 218/16, 218/27, 218/72, 218/73, 218/74, 218/75, 218/78, 227/8,
227/9, 227/11, 227/20 v katastrálním území Pletený Újezd

 parc. č. 199/3, 220/118, 267/32, 267/33, 267/53, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299 v katastrálním
území Honice



Č.j. DESU/111/010235/24 str. 2

 parc. č. 1239/31, 1455/1, 1455/6, 1455/7, 1455/8, 1476/2, 1476/3, 2376, 2398, 2656, 2657, 2658,
2659, 2660, 2661, 2662, 2663, 2665, 2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 2672 v katastrálním území
Tuchlovice parc. č. 1872/1, 1872/2, 1879/6 v katastrálním území Unhošť

 parc. č. 111/14, 845/38, 892/8, 892/9, 912/3, 970/7, 973/2, 1390/1, 1390/7, 1390/8, 1392/6, 1393/1,
1399/5, 1486/4, 1486/7, 1486/11, 1486/13, 1486/17, 1486/18, 1486/20, 1486/22, 1486/28, 1486/30,
1486/32, 1486/38, 1486/43, 1486/83, 1486/86, 1486/87, 1486/89, 1487/14, 1487/19 v katastrálním
území Velká Dobrá

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti společného povolení č.j. MD-36744/2021-
910/13 ze dne 24.5.2022.

Správní řízení je rovněž vedeno v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní,
vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění
do 31.12.2023 (dále jen „liniový zákon“).

Stavba obsahuje:

SO 101 Hlavní trasa dálnice
SO 190.2 Portály pro dopravní značení
SO 490 Přípojky vedení NN pro systém DIS-SOS
SO 491 Systém DIS-SOS - kabelové vedení
SO 492 Systém DIS-SOS Hlásky
SO 493 Systém DIS-SOS Šachty a propustky
SO.494 Systém DIS-SOS - Trubky pro optické kabely
SO.495 Systém DIS-SOS - Meteostanice
SO.496 Systém DIS-SOS - Automatické sčítače dopravy
SO.497 Systém DIS-SOS - Kamerový dohled
SO.498 Systém DIS-SOS - Optické kabely ŘSD
SO.499.4 EZS u mostů
SO.801 Vegetační úpravy v SDP

Druh a účel povolené stavby:

Jedná se o stavební úpravy stávající dálnice D6 – novostavba telematických systémů, zvýšení bezpečnosti
a plynulosti dopravy.

Stručný popis stavby:

Výstavba a instalace systému DIS-SOS na dálnici D6 v úseku od km 10,140 (poslední SOS hláska
dálnice D6 úseku od Prahy k Pavlovu) až po km 32,000 (přechod dálnice na nově otevřený úsek D6 od
Nového Strašecí do Řevničova). Nad rámec uvedeného úseku bude v km 2,9 dálnice D6 vyměněno
dopravní značení a výbava rozvaděče na stávajícím poloportálu (směr do Prahy) bez nutnosti zemních
prací.

Předmětem rozhodnutí je soubor staveb rozdělený do těchto stavebních objektů:

SO.101 - Hlavní trasa dálnice

Předmětem stavebního objektu je návrh ploch a zařízení pro umístění hlásek pro tísňové volání podél
dálnice D6 v úseku km 10,140 - km 32,0 (Pavlov - Nové Strašecí). Stavební objekt zahrnuje:

 Vybudování nových zpevněných ploch pro umístění hlásek dle výkresu opakovaných řešení R32

 Doplnění zálivů pro nouzové zastavení vozidla dle výkresu opakovaných řešení R32

 Úpravu tělesa pozemní komunikace pro umístění zařízení a ploch

 Umístění a osazení záchytného systému pro ochranu před nárazem vozidla do hlásky

 Úpravu nezpevněné krajnice v místech pro umístění hlásek

 Demontáž a zpětnou montáž stávajících oboustranných silničních svodidel ve středním dělícím pásu.

SO.190.2 - Portály pro dopravní značení

Předmětem této části stavebního objektu je návrh portálu pro umístění proměnného dopravního značení
(PDZ) a zařízení pro provozní informace (ZPI). Jedná se o rámovou nosnou konstrukci, na které bude
provedeno upevnění dopravního značení a prvků ZPI a PDZ.

SO.490 - Přípojky vedení NN pro systém DIS-SOS



Č.j. DESU/111/010235/24 str. 3

Tímto objektem je navrženo vybudovat čtyři kabelové přípojky NN 0,4 kV pro napájecí rozvaděče RM3
dálničního informačního systému SOS. Přípojky se umisťují v k.ú. Malé Přítočno, k.ú. Velká Dobrá,
k.ú. Kamenné Žehrovice a k.ú. Stochov.

SO.491 - Systém DIS-SOS - kabelové vedení

Předmětem prací objektu je pokládka nového silového kabelu a metalických sdělovacích kabelů sítě
systému SOS ve středním dělícím pásu dálnice, a to v celém uvedeném úseku vč. příčných propojení
obou párových hlásek a potřebných odbočení pro doprovodná zařízení v krajnici i po stranách dálnice D6.

SO.492 - Systém DIS-SOS - Hlásky

Předmětem objektu je instalace SOS hlásek tísňového volání, rovnoměrně rozmístěných na dálnici D6 po
cca 2 km.

SO.493 Systém DIS-SOS - Šachty a prostupy

Předmětem tohoto stavebního objektu jsou stavební práce spojené s pokládkou kabelových vedení
systému DIS SOS. Jedná se konkrétně o výstavbu příčných kabelových prostupů (protlaků) přes celý pás
dálnice s betonovou kabelovou šachtou ve středním pásu a s plastovými kabelovými komorami u hlásek
SOS. Součástí prací bude u kabelových komor i provedení betonového základu s kotevním přípravkem
pro připevnění vlastního sloupku SOS hlásky. Tento SO řeší také provizorní kabelové trasy přes stávající
mosty, které nejsou vybaveny chráničkami v římsách.

SO.494 Systém DIS-SOS - Trubky pro optické kabely

Projekt řeší pokládku trubek pro optické kabely uložené ve středním dělícím pásu (SDP) dálnice,
v dálničních mostech a v přejezdech SDP.

SO.495 Systém DIS-SOS - Meteostanice

Projekt řeší výstavbu meteorologického systému na dálnici D6. Účelem výstavby silniční meteorologické
stanice (meteostanice) je získávání údajů o stavu vozovky a počasí v místech, kde existuje zvýšené riziko
zhoršené sjízdnosti komunikace, vlivem náhlé změny povětrnostních podmínek a namrzání vozovky.
Tento projekt řeší instalaci meteorologických stanic, čidel na kamerový stožár, jejich součástí jsou i
silniční čidla ve vozovce.

SO.496 Systém DIS-SOS - Automatické sčítače dopravy

Projekt řeší výstavbu systému automatického sčítání dopravy na dálnici D6 - zařízení na trase (smyčky,
detektory a vyhodnocovací jednotka).

SO.497 Systém DIS-SOS - Kamerový dohled

Především se jedná o instalaci otočných kamer na společném stožáru s meteorologickou stanicí v oblasti
významných MÚK a u vybraných SOS hlásek.

SO.498 Systém DIS-SOS - Optické kabely ŘSD

Předmětem projektu je instalace páteřního optického kabelu dálničního informačního systému (OK DIS),
optického kabelu dispečerského komunikačního systému (OK DKS) a optického kabelu pro místní
připojení do kabelovodu tvořeného HDPE optotrubkami (součást SO 494) a spojkami v šachtách (SO
493), dále jejich vyvedení do SOS hlásek (SO 492), do rozvaděčů RM3 (SO 491), SX (SO 497) a MX
(SO 492) a zakončení.

SO.499.4 EZS u mostů

Náplní stavebního objektu je instalace nové elektronické zabezpečovací signalizace (EZS) pro
zabezpečení kabelizace systému DIS - SOS přecházející mostními objekty.

SO.801 Vegetační úpravy v SDP

Stavební objekt řeší úpravu nezpevněných ploch v místě stavebních úprav ve středním dělícím pásu
dálnice D6 (úsek Středočeského kraje). Stavební objekt zahrnuje úpravu volné trasy středního dělícího
pásu D6 spojenou s výměnou a výškovou úpravou poklopů poškozených, případně výškově nevhodně
umístěných šachet kanalizace. Po sejmutí stávající drnové vrstvy bude položena separační geotextílie a
rozprostřeno kamenivo frakce 16-32 v tloušťce 100 mm.

Dopravní a energetický stavební úřad, jako stavební úřad ve věcech vyhrazených staveb a staveb s nimi
souvisejících, příslušný podle § 33 odst. 2 ve spojení s ustanovením § 330 odst. 3 větou první zákona
č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje obdobně podle § 94p odst. 5 a
§ 94m odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení o prodloužení platnosti společného povolení, ve kterém



Č.j. DESU/111/010235/24 str. 4

obdobně podle § 94m odst. 3 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené
orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Dopravní a energetický stavební úřad, po předchozí telefonické dohodě
s úředně oprávněnou osobou) – Bc. Irena Šulcová, tel.: 601 208 441, nebo na e-mail:
irena.sulcova@desu.gov.cz) .

Stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení obdobně v souladu s ustanovením § 94k stavebního zákona:
Účastníkem správního řízení o prodloužení platnosti je

a) stavebník,
b) obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn,
c) vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem,

nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem,
d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem,

nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku,
e) osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním

pozemkům nebo stavbám na nich, může být společným povolením přímo dotčeno

V souladu s § 144 správního řádu se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, proto stavební úřad
o zahájení řízení účastníky uvědomil veřejnou vyhláškou.

Ke dni 13.8.2024 bude mít stavební úřad shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí. Ve
smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, dává stavební úřad účastníkům řízení možnost vyjádřit se
k podkladům rozhodnutí, k čemuž ustanovuje lhůtu 5 pracovních dnů po výše uvedeném datu. Účastníci
řízení se s těmito podklady mohou seznámit a nahlížet do nich na Dopravním a energetickém stavebním
úřadu, nábřeží Ludvíka Svobody 12, 110 15 Praha 1, po předchozí telefonické dohodě s úředně
oprávněnou osobou – Bc. Irena Šulcová, tel.: 601 208 441, nebo na e-mail: irena.sulcova@desu.gov.cz.
Jedná se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další
lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad
nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení, zakotvené v § 94n stavebního zákona. Po uplynutí této
lhůty bude ve věci vydáno společné rozhodnutí.

Poučení ve smyslu ustanovení § 94n stavebního zákona:

Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv. Účastník řízení je
povinen v námitce uvést důvody podání námitky. Stavební úřad nepřihlíží k námitkám účastníka řízení,
které jsou v rozporu s uzavřenou plánovací smlouvou, jejíž smluvní stranou je tento účastník řízení.
K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se
nepřihlíží.

Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti. Vlastník
pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto
pozemku nebo stavbě, nebo osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo
sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno, může jako účastník
řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného přímého dotčení svých práv. Osoba, o které tak
stanoví jiný zákon, může jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém se
projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním předpisem, který zakládá jeho účastenství
v řízení podle stavebního zákona.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý, kdo činí
úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu
současně činit úkony jen jedna osoba.

Poučení o doručování:

Jelikož se jedná o řízení vedené podle liniového zákona a současně o řízení s velkým počtem účastníků,
oznámení o zahájení řízení se doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení
doručuje pouze účastníkům řízení podle § 94k písm. c) a d) stavebního zákona, žadateli, obci, na jejímž
území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům.

mailto:irena.sulcova@desu.gov.cz
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c


Č.j. DESU/111/010235/24 str. 5

Veškeré následující písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr
uskutečněn a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou.

Ing. Alexandr Grof
Vedoucí oddělení pozemních komunikací I.
Dopravní a energetický stavební úřad

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů:

 Dopravní a energetický stavební úřad – zde

 Městský úřad Nové Strašecí, Komenského náměstí č.p. 201, 271 01 Nové Strašecí

 Městský úřad Hostivice, Husovo náměstí č.p. 13, 253 01 Hostivice

 Městský úřad Stochov, Jaroslava Šípka č.p. 486, 273 03 Stochov

 Městský úřad Unhošť, Václavské nám. č.p. 44, 273 51 Unhošť

 Obecní úřad Braškov, Dukelská č.p. 11, Braškov, 273 51 Unhošť

 Obecní úřad Doksy, Sokolská č.p. 305, 273 64 Doksy u Kladna

 Obecní úřad Dolany, Dolany č.p. 35, 273 51 Unhošť

 Obecní úřad Družec, Hlavní č.p. 42, 273 62 Družec

 Obecní úřad Kamenné Žehrovice, Karlovarská třída č.p. 6, 273 01 Kamenné Žehrovice

 Obecní úřad Malé Přítočno, Kladenská č.p. 10, Malé Přítočno, 273 51 Unhošť

 Obecní úřad Pavlov, Lidická č.p. 65, Pavlov, 273 51 Unhošť

 Obecní úřad Pletený Újezd, Kladenská č.p. 40, Pletený Újezd, 273 51 Unhošť

 Obecní úřad Tuchlovice, U Staré školy č.p. 83, 273 02 Tuchlovice

 Obecní úřad Velká Dobrá, Karlovarská č.p. 15, 273 61 Velká Dobrá

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky
Dopravního a energetického stavebního úřadu.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

účastníci:

ALMAPRO, s.r.o., IDDS: gwj5wmh
sídlo: Průběžná č.p. 1108/77, 100 00 Praha 10-Strašnice

Bugyiková Zuzana, Potoční č.p. 169, 354 91 Lázně Kynžvart
Dvořák Václav, Tuchlovice č.p. 16, 273 02 Tuchlovice
Hudlerová Ludmila, MUDr., Krumlovská č.p. 1830/84, 370 07 České Budějovice 7
Kocourková Marie, IDDS: 7469b55

trvalý pobyt: Náves sv. Petra a Pavla č.p. 10, Zlatníky-Hodkovice, Zlatníky, 252 41 Dolní
Břežany
Kratochvíl Jan, Ing., IDDS: tj24zbz

trvalý pobyt: U dubu č.p. 1057/6, Praha 4-Braník, 147 00 Praha 47
Langerová Milada, Čs. legií č.p. 1872, Rakovník II, 269 01 Rakovník 1
Šlégr Antonín, MVDr., Za Humny I č.p. 92, 273 02 Tuchlovice
Šťastný Vladimír, IDDS: ybxid2r

trvalý pobyt: K Loučkám č.p. 1366, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň



Č.j. DESU/111/010235/24 str. 6

CNL INVEST s.r.o., IDDS: 2mqv6yw
sídlo: Ke klubovně č.p. 1650/9, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp
sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov

ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd
sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2

GONURA PROPERTY s.r.o., IDDS: 54rjf4x
sídlo: Karla Engliše č.p. 3201/6, 150 00 Praha 5-Smíchov

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx
sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5-Smíchov

Město Hostivice, IDDS: cdrb236
sídlo: Husovo náměstí č.p. 13, 253 01 Hostivice

Město Nové Strašecí, IDDS: h2sbx9c
sídlo: Komenského náměstí č.p. 201, 271 01 Nové Strašecí

Město Stochov, IDDS: gssb6ug
sídlo: Jaroslava Šípka č.p. 486, 273 03 Stochov

Město Unhošť, IDDS: 8gvbv5z
sídlo: Václavské nám. č.p. 44, 273 51 Unhošť

Obec Braškov, IDDS: zj5a8hs
sídlo: Dukelská č.p. 11, Braškov, 273 51 Unhošť

Obec Doksy, IDDS: u49bkm2
sídlo: Sokolská č.p. 305, 273 64 Doksy u Kladna

Obec Dolany, IDDS: 7xcatf5
sídlo: Dolany č.p. 35, 273 51 Unhošť

Obec Družec, IDDS: sm8bkpy
sídlo: Hlavní č.p. 42, 273 62 Družec

Obec Kamenné Žehrovice, IDDS: agmbufm
sídlo: Karlovarská třída č.p. 6, 273 01 Kamenné Žehrovice

Obec Malé Přítočno, IDDS: 6nabrhp
sídlo: Kladenská č.p. 10, Malé Přítočno, 273 51 Unhošť

Obec Pavlov, IDDS: rt2a3gt
sídlo: Lidická č.p. 65, Pavlov, 273 51 Unhošť

Obec Pletený Újezd, IDDS: ar9avum
sídlo: Kladenská č.p. 40, Pletený Újezd, 273 51 Unhošť

Obec Tuchlovice, IDDS: j6tbsyq
sídlo: U Staré školy č.p. 83, 273 02 Tuchlovice

Obec Velká Dobrá, IDDS: bt5baqd
sídlo: Karlovarská č.p. 15, 273 61 Velká Dobrá

ORLEN Unipetrol RPA s.r.o., IDDS: upm88qu
sídlo: Záluží č.p. 1, 436 01 Litvínov 1

Petr Kožený s.r.o., IDDS: f9ss3gg
sídlo: Švermovská č.p. 32, Olšany, 273 41 Brandýsek

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf
sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00 Praha 5-Smíchov

Shell Czech Republic a.s., IDDS: rcnsfpb
sídlo: Antala Staška č.p. 2027/77, 140 00 Praha 4-Krč

Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm
sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3
sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i
sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e
sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28



Č.j. DESU/111/010235/24 str. 7

Vodárny Kladno - Mělník, a.s., IDDS: vp4gxsz
sídlo: U vodojemu č.p. 3085, 272 01 Kladno 1

dotčené správní úřady:

Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského, IDDS: ixaaduf
sídlo: Kozí č.p. 748/4, 110 00 Praha 1-Staré Město

Drážní úřad, Sekce infrastruktury - územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd
sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, 120 00 Praha 2-Vinohrady

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: keebyyf
sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5-Smíchov

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf
sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5-Smíchov

Magistrát města Kladna, Odbor dopravy a služeb, IDDS: dyubpcm
sídlo: náměstí starosty Pavla č.p. 44, 272 01 Kladno 1

Magistrát města Kladna, Odbor výstavby - oddělení stavebně-správní, IDDS: dyubpcm
sídlo: náměstí starosty Pavla č.p. 44, 272 01 Kladno 1

Magistrát města Kladna, odbor životního prostředí, IDDS: dyubpcm
sídlo: náměstí starosty Pavla č.p. 44, 272 01 Kladno 1

Městský úřad Rakovník, Odbor dopravy, IDDS: qb9bqrd
sídlo: Husovo náměstí č.p. 27, Rakovník I, 269 01 Rakovník 1

Městský úřad Rakovník, Odbor životního prostředí, IDDS: qb9bqrd
sídlo: Husovo náměstí č.p. 27, Rakovník I, 269 01 Rakovník 1

Městský úřad Stochov, Odbor investic a majetku, IDDS: gssb6ug
sídlo: Jaroslava Šípka č.p. 486, 273 03 Stochov

Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací, IDDS: n75aau3
sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město

Ministerstvo obrany, sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk
sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany

Ministerstvo vnitra, oddělení obecní policie, dopravního inženýrství a SBS, IDDS: 6bnaawp
sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00 Praha 7-Holešovice

Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5
sídlo: K letišti č.p. 1149/23, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Praha 614

ostatní (prostřednictvím veřejné vyhlášky - se žádostí o vyvěšení po dobu 15 dnů):

Dopravní a energetický stavební úřad – zde
Městský úřad Nové Strašecí, IDDS: h2sbx9c

sídlo: Komenského náměstí č.p. 201, 271 01 Nové Strašecí
Městský úřad Hostivice, IDDS: cdrb236

sídlo: Husovo náměstí č.p. 13, 253 01 Hostivice
Městský úřad Stochov, IDDS: gssb6ug

sídlo: Jaroslava Šípka č.p. 486, 273 03 Stochov
Městský úřad Unhošť, IDDS: 8gvbv5z

sídlo: Václavské nám. č.p. 44, 273 51 Unhošť
Obecní úřad Braškov, IDDS: zj5a8hs

sídlo: Dukelská č.p. 11, Braškov, 273 51 Unhošť
Obecní úřad Doksy, IDDS: u49bkm2

sídlo: Sokolská č.p. 305, 273 64 Doksy u Kladna
Obecní úřad Dolany, IDDS: 7xcatf5

sídlo: Dolany č.p. 35, 273 51 Unhošť
Obecní úřad Družec, IDDS: sm8bkpy

sídlo: Hlavní č.p. 42, 273 62 Družec
Obecní úřad Kamenné Žehrovice, IDDS: agmbufm

sídlo: Karlovarská třída č.p. 6, 273 01 Kamenné Žehrovice
Obecní úřad Malé Přítočno, IDDS: 6nabrhp

sídlo: Kladenská č.p. 10, Malé Přítočno, 273 51 Unhošť
Obecní úřad Pavlov, IDDS: rt2a3gt

sídlo: Lidická č.p. 65, Pavlov, 273 51 Unhošť



Č.j. DESU/111/010235/24 str. 8

Obecní úřad Pletený Újezd, IDDS: ar9avum
sídlo: Kladenská č.p. 40, Pletený Újezd, 273 51 Unhošť

Obecní úřad Tuchlovice, IDDS: j6tbsyq
sídlo: U Staré školy č.p. 83, 273 02 Tuchlovice

Obecní úřad Velká Dobrá, IDDS: bt5baqd
sídlo: Karlovarská č.p. 15, 273 61 Velká Dobrá


		2024-07-11T13:44:31+0200
	Ing. Alexandr Grof
	Vedoucí oddělení




